
中国友好和平发展基金会机票订购票务代理服

务采购项目招标公告

中国仪器进出口集团有限公司（招标采购代理机构）受中国友好和平发展基

金会委托，对中国友好和平发展基金会机票订购票务代理服务采购项目进行国内

公开招标，现邀请合格的投标人前来投标。

1、招标编号：25CNIC301079-058

2、项目名称：中国友好和平发展基金会机票订购票务代理服务采购项目

3、项目预算：790 万元（以实际结算为准）

4、招标内容：中美青少年交流活动国际国内机票查询、订购

5、投标人资格要求：

1）投标人必须是在中华人民共和国正式注册并年检合格的独立企业法人，

注册资金不少于 5000 万，具有合适、固定的经营场所；

2）投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供会计师事务

所出具的上一年度财务审计报告或新设企业当年验资报告的复印件（加盖公章），

或开户银行在开标日前三个月内开具的资信证明；

3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供投标人的近半年内的

任意 1个月纳税和社保记录；

4）投标人近三年内在经营活动中没有重大违法记录，出具声明函；

5) 投标人须为政府采购定点服务商，可在政府采购机票管理网站上进行查

询，提供查询截图；

6) 本次招标不接受联合体投标。

6、招标文件售价：人民币 800 元，招标文件售后不退。

7、购买招标文件时间和地点：

时间：2025年5月28日至2025年6月4日(节假日除外)，上午9:00至12:00；

下午 12:00 至 16:30（北京时间）。

地点：网上购买

方式：登录中仪公司招投标采购平台 https://bid.cnic.com.cn/，潜在供应商

需先进行网上注册（免费），注册完成后请按照网上操作流程进行购买。支付成

功后，可下载招标文件，纸质文件可采用快递或联系采购代理机构联系人进行领



取，纸质招标文件和电子版本招标文件具有同等法律效力。

招标文件发票获取方式：网上支付时申请领取电子发票（本项目不提供纸质发票）。

技术支持电话：+86 10-81166027。

8、递交投标文件时间：2025 年 6 月 17 日上午 08:30--09:30（北京时间）

9、投标截止时间：2025 年 6 月 17 日上午 09:30（北京时间），逾期收到或不符

合规定的投标文件恕不接受。

10、 开标时间：2025 年 6 月 17 日上午 09:30（北京时间）。

11、 投标、开标地点：北京市海淀区中关村南大街 9 号理工科技大厦 20 层

2026 室

12、 凡对本次招标提出询问，请与招标人联系（技术方面的询问请以信函或

传真或邮件的形式）。

中国仪器进出口集团有限公司（招标采购代理机构）

地 址：北京市海淀区中关村南大街 9 号理工科技大厦 20 层 2003 室

电 话：010－88312806

电子信箱：wangyingjie2@cnic.gt.cn

联 系 人： 王颖杰、宁文秀


